
Aanwijzingsbesluit instellen marktcommissie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk: 

Gelet op: 

• artikel 147, eerste lid, artikel 149, artikel 160, eerste lid onder g van de Gemeentewet, artikel 3, 

tweede lid onder g en artikel 5 van de Marktverordening gemeente Ridderkerk en artikel 10 van 

het marktreglement; 

Overwegende dat: 

• op grond van artikel 5 van de Marktverordening een marktcommissie kan worden ingesteld; 

• het college het wenselijk acht dat er een dergelijke commissie wordt ingesteld; 

• er op 25 mei jl. verkiezingen zijn gehouden voor leden van de marktcommissie Ridderkerk; 

Besluit: 

• de in artikel 1 van dit besluit aangegeven personen te benoemen als lid van de marktcommissie, 

conform de verkiezingsuitslag dd. 25 mei 2025 

Artikel 1 

Namen marktcommissieleden: 

1.   

2.   

3.   

Reserve lid: 

4.   

Artikel 2 

Te bepalen dat de leden worden benoemd tot juni 2029 (maximaal 4 jaar, conform artikel 10.5.c 

marktreglement). 

Dit besluit wordt aangehaald als: Instellen marktcommissie gemeente Ridderkerk. 

Ridderkerk,  28 oktober 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk, 

de secretaris, 

mw. M. Kitselar 

de burgemeester, 

dhr. C.A. Oosterwijk 

Nr. 497617 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 497617 17 november 2025 1 


